

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	6,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,02
15	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			201,46
	713201001 0900	Faiantar	h-om	1,30	57,66	74,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,05	90,00	94,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	1,60	0,64
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,10	2,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,33	4,00	1,32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	9,00	0,07
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	4,00	16,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	22,00	0,44
		2. Tavan				
16	RpCM33 E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			45,11
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,39	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,49
	410011620 2806	Apa	m3	0,002	9,00	0,02
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,00	0,12
17	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,14